SOLICITUDES Y ADJUDICACION - LISTADO APROBADOS AUXILIO JUDICIAL

APELLIDOS
LUZON GOMEZ
MOLINA GALVEZ
MACIAS GARCIA
ROMERO MARTINEZ
FERNANDEZ MARTINEZ
ROMERO ROMERO
GARCIA MOLINA
GARCIA MARTINEZ
MOLINA RODRIGUEZ-RIOBOO
MARTIN MUELA
HUERTAS JARQUE
PASBY LOPEZ
MUNOZ PONTES
PIQUERAS NUNEZ
NAVARRO GARCIA
PEREZ FACUSSE
SANCHIZ OCHOA
PEDRERO GUTIERREZ
MOLINES VERDU
OLTRA GASCON
ALARCON SANCHEZ
CONTRERAS ESTEBAN
GIL RIERA
SAEZ SANCHEZ
KOVAL BILAS

NOMBRE
RICARDO
ANTONIO
MARIA DEL MAR
SHANDRA
TOMAS JOSE
VICTOR MIGUEL
CARLA DEL ROCIO
HELENA
ALEJANDRO FRANCISCO
MONICA
BLANCA MARIA
ALEXANDRA MARIA
ESTRELLA
MANUEL
MARTA
KARLA YANET
PABLO
FRANCISCO JOSE
PAULA
OLAYA
VERONICA
LUCIA
MARIA LUCIA
IGNACIO ANTONIO
LESYA

CUERPO

S ETEEE e Ee

Al

AJ

AJ

AJ

AJ

AJ

AJ

Al

N2 ORDEN LISTADO
99
100
181
187
199
220
230
232
233
234
237
246
257
265
267
273
277
283
284
285
289
297
306
308
320

OFERTA DE PLAZAS 29/24

PLAZA ADJUDICADA MOTIVO

JUZGADO DE 12 INSTANCIA N2 6 DE DENIA POR SUSTITUCION VACANTE
SIN PLAZA

SERVICIO COMUN PROCESAL DE ASUNTOS GENERALES DE CASTELLON
SIN PLAZA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION N2 3 DE VINAROS
SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

POR VACANTE

POR VACANTE

25/04/2024
OBSERVACIONES



