APELLIDOS	NOMBRE	CUERPO	Nº ORDEN LISTADO	PLAZA ADJUDICADA	MOTIVO	OBSERVACIONES
.UZÓN GÓMEZ	RICARDO	AJ	99	JUZGADO DE 1ª INSTANCIA № 6 DE DÉNIA	POR SUSTITUCIÓN VACANTE	
MOLINA GÁLVEZ	ANTONIO	AJ	100	SIN PLAZA		
MACÍAS GARCÍA	MARÍA DEL MAR	AJ	181	SERVICIO COMÚN PROCESAL DE ASUNTOS GENERALES DE CASTELLÓN	POR VACANTE	
ROMERO MARTÍNEZ	SHANDRA	AJ	187	SIN PLAZA		
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ	TOMÁS JOSÉ	AJ	199	JUZGADO DE 1º INSTANCIA E INSTRUCCIÓN № 3 DE VINARÒS	POR VACANTE	
ROMERO ROMERO	VÍCTOR MIGUEL	AJ	220	SIN PLAZA		
GARCÍA MOLINA	CARLA DEL ROCÍO	AJ	230	SIN PLAZA		
GARCÍA MARTÍNEZ	HELENA	AJ	232	SIN PLAZA		
MOLINA RODRÍGUEZ-RIOBÓO	ALEJANDRO FRANCISCO	AJ	233	SIN PLAZA		
MARTÍN MUELA	MÓNICA	AJ	234	SIN PLAZA		
HUERTAS JARQUE	BLANCA MARÍA	AJ	237	SIN PLAZA		
PASBY LÓPEZ	ALEXANDRA MARÍA	AJ	246	SIN PLAZA		
MUÑOZ PONTES	ESTRELLA	AJ	257	SIN PLAZA		
PIQUERAS NÚÑEZ	MANUEL	AJ	265	SIN PLAZA		
NAVARRO GARCÍA	MARTA	AJ	267	SIN PLAZA		
PÉREZ FACUSSE	KARLA YANET	AJ	273	SIN PLAZA		
SÁNCHIZ OCHOA	PABLO	AJ	277	SIN PLAZA		
PEDRERO GUTIÉRREZ	FRANCISCO JOSÉ	AJ	283	SIN PLAZA		
MOLINES VERDÚ	PAULA	AJ	284	SIN PLAZA		
oltra gascón	OLAYA	AJ	285	SIN PLAZA		
ALARCÓN SÁNCHEZ	VERÓNICA	AJ	289	SIN PLAZA		
CONTRERAS ESTEBAN	LUCÍA	AJ	297	SIN PLAZA		
GIL RIERA	MARÍA LUCÍA	AJ	306	SIN PLAZA		
SÁEZ SÁNCHEZ	IGNACIO ANTONIO	AJ	308	SIN PLAZA		
(OVAL BILAS	LESYA	AJ	320	SIN PLAZA		